לפיכך, אני נאלץ לחלוק על מסקנותיו של בית משפט קמא לעניין זה - אין זה סוג המקרים בהם ניתן להסתפק במעצר בפיקוח אלקטרוני ואין מנוס ממעצר מאחורי סורג ובריה. הערר מתקבל.

המשיב יעצר עד תום ההליכים.

החלטה זו תשמש אסמכתא למעצר.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשפ"ד, 18 ספטמבר 2024, בהשתתפות המשיב בהיוועדות חזותית ובנוכחות ב"כ הצדדים, עו"ד בן נתן ועו"ד סויסה.